
Tudengid ummistavad 
Rahvusraamatukogu

Rahvusraamatukogu külastab 
alanud eksamisessiooni tõttu üle 
3000 inimese päevas ning raama
tukogu töötajad on koondanud 
kõikjõud nende teenindamiseks.

Kaks korda aastas saabub aeg, mil 
suur hulk noori peab mõne päevaga ta
sa tegema selle, mis poole aasta jook
sul tegemata jäänud. Rahvusraamatu
kogu pealugemissaalis tuleb praegu töö
paiga leidmiseks tükk aega laudade ja 
usinasti õppivate noorukite vahel lavee
rida. Paar väsinud tudengit on pea kons
pektile toetanud ning tukuvad.

Tallinna Pedagoogikaülikooli tuden
gid Ann ja Triinu kinnitasid, et neid rah
vamass raamatukogus ei häiri. ”Kui mu
jale enam ei mahu, sätime ennast ak
nalauale ümmarguste laudade taha. När
videle käib, et mõni paneb oma asjad 
töölauale ja  siis tuiab mitu tundi hoo
pis kusagil mujal,” rääkisid neiud. Nen
de hinnangul mõjub sumin ja ühesugus
te magamatusest paistes silmaaluste nä
gemine õpihimule igati ergutavalt.

Tallinna Tehnikaülikooli õppur Mikk 
oli natuke pahane, et vajaliku raamatu 
laenutamine pool tundi aega võtab. 
”Poole tunniga jõuan ma mõnes aines 
terve nädala loengute materjali läbi töö
tada,” väitis noormees. Eksamite va
hepeal on aeg eriti kõrges hinnas.

Rahvusraamatukogu teenindusdirek
tor Aili Norberg ütles, et raamatukogu 
töötajad jätavad eksamite ajal muud 
tegemised kõrvale ja  koondavad kõik 
jõud lugejate teenindamiseks. ”Meie lu
gejaskond on kasvanud nii suureks, et 
töötame praegu juba suutlikkuse piiril,” 
nentis Norberg.

Norbergi sõnul kaalub Rahvusraa
matukogu juhtkond, kas mitte kehtes
tada lugejapileti saamisel vanusepiiran- 
gut, sest siis oleks võimalik nii-öelda

Sessi ajal on tudengid hõivanud Rah
vusraamatukogus kõik kohad.
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tõsisemat lugejaskonda paremini tee
nindada. Praegu käib raamatukogus vä
ga palju lapsi koomikseid lugemas või 
niisama mööda treppe jooksmas.

Norberg möönis, et raamatukogu 
võiks olla õhtuti kauem lahti ja  avatud 
ka pühapäeval. ”Kõik takerdub raha 
taha. Hilisõhtune ja  pühapäevane lah
tiolek tähendab lisatasude maksmist,” 
selgitas ta.

Kell 20 teatab mahe naishääl üle raa
matukogu, et maja pannakse kohe kin
ni. Tudengid korjavad konspektid kok
ku ja lähevad kas koju või ühikasse eda
si õppima. Korralik üliõpilane õpib hi
lisest pärastlõunast varase hommiku
tunnini.
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